ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çaínete do Trefeíto

".Montenegro Cícüuíe das Artes, CayítaC ciTo Tíaníno e cüi CítrículTtura"

Ofício n.° 54712016 - GP

Montenegro, 19 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 12112016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o projeto para construção de salas de aula na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Incompleto Professora Mafalda Padilha está em estudo.

Estamos aguardando reunião com a Comissão Inventariante e Movimento de
Patrimônio Histórico do Estado para verificar a questão do tombamento do prédio.
Portanto, ainda não há previsão para o início das obras.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS _ORESDEM0NTENFWto

CÀMIR DE
PROTOC LO DE RECEBIMENTO